[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021№ 337
дер. Колтуши

	О наименовании улиц и присвоении адресов земельным участкам и зданиям, расположенным в ДНП «Родные просторы» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

        В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, рассмотрев заявление вх.№01-10-1207/21-0-0 от 06.04.2021, принимая во внимание постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области №17 от 02.02.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. .Внести изменения в следующие наименования элементов улично-дорожной сети в ДНП «Родные просторы» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
	№
п.п.
	Аннулировать наименование элемента улично-дорожной сети: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Родные просторы»,
	Присвоить наименование элемента улично-дорожной сети: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Родные Просторы»,

	1
	1-й переулок Алексея Несмелова
	переулок 1-й Березовый

	2
	2-й переулок Алексея Несмелова
	переулок  2-й Березовый

2. Внести изменения в следующие адреса земельных участков:
	№
п.п.
	Аннулировать адрес земельного участка: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Родные Просторы»,
	Присвоить адрес земельному участку: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Родные Просторы»,
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	1-й переулок Алексея Несмелова, уч.2
	переулок 1-й Березовый, уч.2
	47:07:1047005:1952

	2
	1-й переулок Алексея Несмелова, уч.4
	переулок 1-й Березовый, уч.4
	47:07:1047005:1962

	3
	1-й переулок Алексея Несмелова, уч.6
	переулок 1-й Березовый, уч.6
	47:07:1047005:1959

	4
	1-й переулок Алексея Несмелова, уч.5
	переулок 1-й Березовый, уч.5
	47:07:1047005:1960

	5
	1-й переулок Алексея Несмелова, уч.3
	переулок 1-й Березовый, уч.3
	47:07:1047005:1957

	6
	1-й переулок Алексея Несмелова, уч.1
	переулок 1-й Березовый, уч.1
	47:07:1047005:1947

	7
	1-й переулок Алексея Несмелова, д.1
	переулок 1-й Березовый, д.1
	47:07:1047005:5382

	8
	1-й переулок Алексея Несмелова, д.3
	переулок 1-й Березовый, д.3
	47:07:1047005:5380

	9
	1-й переулок Алексея Несмелова, д.5
	переулок 1-й Березовый, д.5
	47:07:1047005:5378

	10
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.2
	переулок 2-й Березовый, уч.2
	47:07:1047005:1953

	11
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.4
	переулок 2-й Березовый, уч.4
	47:07:1047005:1948

	12
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.6
	переулок 2-й Березовый, уч.6
	47:07:1047005:1945

	13
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.5
	переулок 2-й Березовый, уч.5
	47:07:1047005:4054

	14
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.5а
	переулок 2-й Березовый, уч.5а
	47:07:1047005:4055

	15
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.3
	переулок 2-й Березовый, уч.3
	47:07:1047005:1954

	16
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.1
	переулок 2-й Березовый, уч.1

	47:07:1047005:4045

	17
	2-й переулок Алексея Несмелова, уч.1а
	переулок 2-й Березовый, уч.1а
	47:07:1047005:4044

	18
	2-й переулок Алексея Несмелова, д.2
	переулок 2-й Березовый, д.2
	47:07:1047005:5381

	19
	2-й переулок Алексея Несмелова, д.4
	переулок 2-й Березовый, д.4
	47:07:1047005:5370

	20
	2-й переулок Алексея Несмелова, д.5
	переулок 2-й Березовый, д.5
	47:07:1047005:4272

	21
	2-й переулок Алексея Несмелова, д.6
	переулок 2-й Березовый, д.6
	47:07:1047005:5369

      3.	Ведущему специалисту Александровой Е.Е. внести соответствующие изменения в учетную документацию МО Колтушское СП и в Федеральную информационную адресную систему.
     4. 	Главному специалисту по делопроизводству администрации МО Колтушское СП Крестьяниновой О.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».
    5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А.В.Комарницкая
1